凯石基金管理有限公司关于调整凯石澜龙头经济定期开放混合型证券投资基金

在部分代销机构费率优惠活动的公告

经凯石基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与渤海银行股份有限公司（以下简称

“渤海银行”）、南京苏宁基金销售有限公司（以下简称“南京苏宁”）、泰诚财富基金销售（大

连）有限公司（以下简称“泰诚财富”）、中泰证券股份有限公司（以下简称“中泰证券”）、

中信证券股份有限公司（以下简称“中信证券”）、中信期货有限公司（以下简称“中信期货”）、

中信证券（山东）有限责任公司（以下简称“中信山东”）、上海好买基金销售有限公司（以

下简称“上海好买”）、上海基煜基金销售有限公司（以下简称“上海基煜”）、上海利得基金

销售有限公司（以下简称“上海利得”）、上海长量基金销售有限公司（以下简称“上海长量”）、

深圳众禄基金销售股份有限公司（以下简称“深圳众禄”）、珠海盈米基金销售有限公司（以

下简称“盈米基金”）、平安证券股份有限公司（以下简称“平安证券”）、诺亚正行基金销售

有限公司（以下简称“诺亚正行”）、中国银河证券股份有限公司（以下简称“银河证券”）、

上海凯石财富基金销售有限公司（以下简称“凯石财富”）、奕丰基金销售有限公司（以下简

称“奕丰金融”）、平安银行股份有限公司（以下简称“平安银行”）、上海联泰资产管理有限

公司（以下简称“联泰资产”）、深圳前海财厚基金销售有限公司（以下简称“前海财厚”）、

上海挖财基金销售有限公司（以下简称“挖财基金”）协商一致，自 2019 年 12 月 06 日起，

本公司旗下凯石澜龙头经济定期开放混合型证券投资基金（基金代码：006430，以下简称“本

基金”）将调整在上述代销机构的费率优惠活动。现将具体有关事项公告如下：

一、 费率优惠活动

投资者通过上述渠道申购本基金，前端网上申购费率实行最低 4折优惠，折后均不低于

千分之六，原费率低于千分之六则以原费率为准（具体折扣比例以上述渠道页面公示为准），

若原申购费率为固定费用，则按固定费用执行，不再享有费率折扣。除前端网上申购费率以

外其余费率均不享有折扣。具体实施费率优惠的结束时间及优惠措施以上述渠道网站活动安

排为准。

二、 特别提示

1、 代销机构优惠活动的解释权归各代销机构所有。

2、 优惠活动期间，业务办理的具体时间、流程以各代销机构规定为准。如上述优惠活

动调整，我司及代销机构将另行公告相关内容。

3、 投资者欲了解本公司旗下基金产品的详细情况，请仔细阅读本公司旗下基金的基金

合同、基金招募说明书或招募说明书（更新）等法律文件及本公司的风险提示。

三、 咨询方式

1、 凯石基金管理有限公司

客服电话：021-60431122

网址：www.vstonefund.com

2、 渤海银行股份有限公司

客服电话：95541

网址：www.cbhb.com.cn

3、 南京苏宁基金销售有限公司

客服电话：025-66996699

网址：www.snjijin.com

4、 泰诚财富基金销售（大连）有限公司

客服电话：400-0411-001

网址：www.haojiyoujijin.com

5、 中泰证券股份有限公司

客服电话：95538

网址：www.zts.com.cn

6、 中信证券股份有限公司

客服电话：95548

网址：www.cs.ecitic.com

7、 中信期货有限公司

客服电话：400-990-8826

网址：www.citicsf.com

8、 中信证券（山东）有限责任公司

客户服务电话：95548

网址：sd.citics.com

9、 上海好买基金销售有限公司

客服电话：400-700-9665

网址：www.ehowbuy.com

10、 上海基煜基金销售有限公司

客服电话： 021-65370077

网址：www.jiyufund.com.cn

11、 上海利得基金销售有限公司

客服电话：95733

网址：www.leadfund.com.cn

http://www.haojiyoujijin.com/

12、 上海长量基金销售有限公司

客服电话：4008202899

网址：www.erichfund.com

13、 深圳众禄基金销售股份有限公司

客服电话：4006-788-887

网址：https://www.zlfund.cn/

14、珠海盈米基金销售有限公司

客服电话：020-89629066

网址：www.yingmi.cn

15、平安证券股份有限公司

客服电话：95511-8

网址：stock.pingan.com

16、诺亚正行基金销售有限公司

客服电话：4008-215-399

网址：www.noah-fund.com

17、中国银河证券股份有限公司

客服电话：4008-888-888 或 95551

公司网址：www.chinastock.com.cn

18、上海凯石财富基金销售有限公司

客服电话：400-643-3389

网址：www.vstonewealth.com

19、奕丰基金销售有限公司

客服电话：400-684-0500

网址：www.ifastps.com.cn

20、平安银行股份有限公司

客服电话：95511-3

网址：www.bank.pingan.com

21、上海联泰资产管理有限公司

客服电话：400-166-6788

网址：www.66liantai.com

22、深圳前海财厚基金销售有限公司

客服电话：0755-8657-5665

网址：WWW.CAIHO.CN

23、上海挖财基金销售有限公司

客服电话：4007118718

网址：www.wacaijijin.com

特此公告。

凯石基金管理有限公司

2019 年 12 月 05 日